АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Качканар

04.03.2014 г. № 223

О внесении изменений в отдельные постановления Администрации
Качканарского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 г. № 294-ФЗ
«О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей
при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального
контроля», решением Качканарской городской Думы от 24.10.2012 г. № 82
«О признании утратившим силу решения Качканарской городской Думы
от 24.11.2005 г. № 97 «Об утверждении правил благоустройства, обеспечения
санитарного содержания территорий, обращения с отходами
в муниципальном образовании город Качканар», постановлением
Администрации Качканарского городского округа от 24.10.2012 г. № 1281
«Об утверждении Правил благоустройства территории Качканарского
городского округа», Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  постановление Администрации Качканарского городского

округа от 25.01.2012 г. № 32 «Об утверждении Административного
регламента исполнения муниципальной функции по проведению проверок
при осуществлении муниципального контроля в сфере соблюдения
требований, установленных правилами благоустройства, обеспечения
санитарного содержания территорий, обращения с отходами в Качканарcком
городском округе» следующие изменения:

1.1 в преамбуле постановления слова «Решением Качканарской
городской Думы четвертого созыва от 24 ноября 2005 года № 97» заменить
словами «Постановлением Администрации Качканарского городского округа
от 24.10.2012 г. № 1281 «Об утверждении Правил благоустройства
территории Качканарского городского округа»;

1.2 абзац десять пункта два Административного регламента изложить
в следующей редакции:

 2

«Правилами благоустройства  территории Качканарского городского
округа, утвержденными постановлением Администрации Качканарского
городского округа от 24.10.2012 г. № 1281.».
         2. Внести в постановление Администрации Качканарского городского
округа от 26.10.2012 г. № 313 «Об утверждении Административного
регламента исполнения муниципальной функции по проведению проверок
при осуществлении муниципального контроля в сфере соблюдения
требований, установленных Положением об организации транспортного
обслуживания населения   на территории Качканарского городского округа»
следующие изменения:
         2.1 в преамбуле постановления слова: «Решением Качканарской
городской Думы четвертого созыва от 24 ноября 2005 года № 97» заменить
словами: «Постановлением Администрации Качканарского городского округа
от 24.10.2012 г. № 1281 «Об утверждении Правил благоустройства
территории Качканарского городского округа».

Глава городского округа С.М. Набоких